
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
"C. NIVOLA"

09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2018
alla data del 02/05/2018

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2018 09/02/2018
 
VISTO     l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale per finanziare le maggiori spese da sostenere per permettere la partecipazione di tre alunni
alla selezione finale dei Giochi Matematici, che si terrà presso l'Università Bocconi di Milano

 ,     la Scuola dispone di fondi Comunali assegnati per progetti didattici nell'a.s. 15/16 e 16/17 e rimasti inutilizzati dopo la realizzazioneCONSIDERATO CHE
degli stessi;

1) residuo progetto fondi Comune - Spettacoli di matematica a.s. 16/17  -  € 210,00
2) residuo progetto fondi Comune - Percorsi Interdisciplinari a.s. 16/17 -   € 353,00
3) residuo progetto fondi Comune - Educazione socio affettiva a.s. 15/16 -   € 60,75

               il parere favorevole dell'ente locale;ACQUISITO      

VALUTATO                     di dover integrare ulteriormente la disponibilità finanziaria attingendo dai fondi per il funzionamento amm.vo e didattico iscritti alla
Voce A02 per un                                          importo di € 500,00

 
VISTA                             la Delibera n. 14 del 18/05/2018 del Consiglio di Istituto di approvazione della presente variazione
     

 
DISPONE

 
di apportare la seguente  al programma annuale VARIAZIONE/STORNO 2018
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

0,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A02 FUNZIONAMENTO
DIDATTICO
GENERALE

10.275,82 691,21 -500,00 10.467,03

P13 Giochi Matematici 496,00 0,00 1.123,75 1.619,75

Z01 DISPONIBILITA'
FINANZIARIA DA
PROGRAMMARE

56.265,82 0,00 -623,75 55.642,07

0,00

 
 
La presente vasriazione sarà sottoposta alla approvszione del Consiglio di Istituto, ai sensi dell'art. 6 comma 2 del D.I. n. 44/2001.

Data, 25/05/2018
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Prof. Pier Paolo Porcu




